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•	 Adaptadores de alto rendimiento.
•	  Versiones Monomodo y  Multimodo.
•	 Compatibles con Paneles de Fibra HellermannTyton.
•	 Familias: ST-ST , ST-SC/PC, SC/PC-SC/PC,  LC/PC-LC/PC  y                

2xLC/PC-2xLC/PC.

Características y Beneficios

Los adaptadores de fibra se utilizan con el fin de unir dos conectores, 
generalmente ubicados en un panel de distribución o caja mural. En la 
mayoría de los casos, esta es una de las partes más críticas del sistema, 
debido al mantenimiento de las fibras en perfecta conexión y a la 
necesidad de minimizar cualquier pérdida de rendimiento.

Adaptador

TIPO Descripción Pack (Uds.) Caja (Uds.) Código

ADP.SM ST-ST/UPC Adaptador ST-ST /UPC Singlemode 50 50 914-41100

ADP.SM ST-SC Adaptador ST-SC Singlemode 50 50 914-41102

ADP.SM ST-FC Adaptador ST-FC Singlemode 50 50 914-41104

ADP.SM SC-SC /UPC S Adaptador SC-SC /UPC Singlemode - Simplex 50 50 914-41110

ADP.SM SC-SC /APC S Adaptador SC-SC /APC Singlemode - Simplex 25 25 914-41112

ADP.SM SC-SC /UPC D Adaptador SC-SC /UPC Singlemode - Duplex 50 50 914-41113

ADP.SM SC-SC /APC D Adaptador SC-SC /APC Singlemode - Duplex 25 25 914-41115

ADP.SM SC-FC Adaptador SC-FC Singlemode 50 50 914-41116

ADP.SM SC-LC Adaptador SC-LC Singlemode 50 50 914-41118

ADP.SM LC/PC-LC/PC Adaptador LC/PC-LC/PC Singlemode 50 50 914-41120

ADP.SM DPX LC/PC Adaptador Duplex 2xLC/PC Singlemode 50 50 914-41125

ADP.SM LC-LC /UPC 4 Adaptador LC-LC /UPC Singlemode - 4 Puertos 50 50 914-41127

ADP.SM FC-FC/UPC MS Adaptador FC-FC /UPC Singlemode - Metal Square 50 50 914-41130

ADP.SM FC-FC/APC MS Adaptador FC-FC /APC Singlemode - Metal Square 50 50 914-41132

ADP.SM DPX LC-LC/APC Adaptador Duplex 2xLC-LC/APC Singlemode 25 25 914-41133

Adaptadores - Monomodo

TIPO Descripción Pack (Uds.) Caja (Uds.) Código

ADP.MM ST-ST/UPC Adaptador ST-ST /UPC Multimode  50 50 914-41101

ADP.MM ST-SC Adaptador ST-SC Multimode 50 50 914-41103

ADP.MM ST-FC Adaptador ST-FC Multimode 50 50 914-41105

ADP.MM SC-SC /UPC S Adaptador SC-SC /UPC Multimode - Simplex 50 50 914-41111

ADP.MM SC-SC /UPC D Adaptador SC-SC /UPC Multimode - Duplex 50 50 914-41114

ADP.MM SC-FC Adaptador SC-FC Multimode 50 50 914-41117

ADP.MM SC-LC Adaptador SC-LC Multimode 50 50 914-41119

ADP.MM LC/PC-LC/PC Adaptador LC/PC-LC/PC Multimode 50 50 914-41121

ADP.MM DPX LC/PC Adaptador Duplex 2xLC/PC Multimode 50 50 914-41126

ADP.MM LC-LC /UPC 4 Adaptador LC-LC /UPC Multimode - 4 Puertos 50 50 914-41128

ADP.MM FC-FC/UPC MS Adaptador FC-FC /UPC Multimode - Metal Square 50 50 914-41131

Adaptadores - Multimodo
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